Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

09 августа 2022 г. ПРИКАЗ №417ст

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих абитуриентов
на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приёма:

§1
Направление подготовки 09.04.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль Искусственный интеллект
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Абрамов Дмитрий Сергеевич На общих основаниях 40
2 Боровик Евгений Александрович На общих основаниях 30
3 Юдин Никита Викторович На общих основаниях 30

§2
Направление подготовки 36.04.02 Зоотехния
Профиль Организация производства продуктов животноводства
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Курудимова Дарья Сергеевна На общих основаниях 100
2 Крупенина Валентина Васильевна На общих основаниях 95
3 Миртова Ирина Дмитриевна На общих основаниях 95
4 Белозёрова Дарья Владимировна На общих основаниях 94
5 Малыгин Андрей Александрович На общих основаниях 91
6 Меньшов Илья Анатольевич На общих основаниях 90
7 Матвеева Маргарита Вадимовна На общих основаниях 88
8 Счанян Акоп Вардкесович На общих основаниях 85
9 Альфимов Егор Сергеевич На общих основаниях 84
10 Афанасьева Евгения Александровна На общих основаниях 83
И Павленко Михаил Демидович На общих основаниях 82
12 Петрова Мария Викторовна На общих основаниях 82
13 Касьянов Василий Викторович На общих основаниях 65
14 Бурова Светлана Сергеевна На общих основаниях 65
15 Суркова Алена Андреевна На общих основаниях 60

§3
Направление подготовки 38.04.02 Менеджмент
Профиль Финансовый менеджмент
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Богданова Кристина Владимировна На общих основаниях 98
2 Егорова Екатерина Александровна На общих основаниях 97
3 Заботина Арина Сергеевна На общих основаниях 97
4 Павлова Виктория Александровна На общих основаниях 96
5 Каранов Павел Сергеевич На общих основаниях 94
6 Васильева Кристина Дмитриевна На общих основаниях 92
7 Никифоров Александр Анатольевич На общих основаниях 90
8 Шабля Антон Александрович На общих основаниях 85

§4
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
Профиль Православная культура в современном образовании
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Юргенсберг Надежда Евгеньевна На общих основаниях 100
2 Воробьева Валентина Михайловна На общих основаниях 87
3 Колосова Алла Анатольевна На общих основаниях 86

§5
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
Профиль Литературное образование
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Шмелева Арина Ильинична На общих основаниях 99
2 Шахворостова Анна Александровна На общих основаниях 95
3 Стазаева Регина Олеговна На общих основаниях 93
4 Иванова Юлия Витальевна На общих основаниях 92
5 Миролюбова Александра Николаевна На общих основаниях 90
6 Коренюк Вероника Игоревна На общих основаниях 89
7 Дмитриева Оксана Евгеньевна На общих основаниях 89
8 Медведь Ирина Сергеевна На общих основаниях 88
9 Тимонина Ольга Юрьевна На общих основаниях 87
10 Крук Ирина Михайловна На общих основаниях 83

§6
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
Профиль Образовательный менеджмент
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Запащикова Полина Владимировна На общих основаниях 100
2 Львова Ольга Валерьевна На общих основаниях 94
3 Олюшкина Александра Романовна На общих основаниях 93
4 Терентьева Ульяна Вадимовна На общих основаниях 92
5 Беляева Инна Юрьевна На общих основаниях 91

Направление подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль Социально-психологическое консультирование
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Карпова Валерия Анатольевна На общих основаниях 104
2 Андреева Елена Михайловна На общих основаниях 99
3 Алексина Ирина Сергеевна На общих основаниях 95
4 Комкова Полина Алексеевна На общих основаниях 91
5 Базарова Ксения Андреевна На общих основаниях 89

§8
Направление подготовки 46.04.01 История
Профиль Отечественная история
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Чечельницкая Елизавета Сергеевна На общих основаниях 100
2 Падерина Наталья Константиновна На общих основаниях 95
3 Кузьмина Нина Андреевна На общих основаниях 90
4 Кузнецова Анастасия Александровна На общих основаниях 87

§9
Направление подготовки 46.04.01 История
Профиль Международные отношения: Балтийский регион в пространстве истории и
культуры
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Андреев Артем Игоревич На общих основаниях 94
2 Лебедев Владимир Михайлович На общих основаниях 80
3 Храмцова Дария Антоновна На общих основаниях 79
4 Копылов Сергей Михайлович На общих основаниях 58
5 Пилюгина Анна Ивановна На общих основаниях 53

§ю
Направление подготовки 54.04.01 Дизайн
Профиль Графический дизайн
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Зотова Полина Романовна На общих основаниях 95
2 Савушкина Анна Геннадьевна На общих основаниях 95
3 Рычко Андрей Сергеевич На общих основаниях 90
4 Киселева Владислава Вадимовна На общих основаниях 88
5 Поттер Мария Вячеславовна На общих основаниях 88

§И
Направление подготовки 54.04.01 Дизайн
Профиль Дизайн среды
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Симанов Сергей Сергеевич На общих основаниях 95
2 Фатеева Алина Александровна На общих основаниях 95
3 Федотова Екатерина Романовна На общих основаниях 88
4 Гвоздева Елена Юрьевна На общих основаниях 85
5 Тер-Гаспарян Каринэ Гарегиновна На общих основаниях 85

Ректор НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД

Ю.С.Боровиков

LВ.Пермяков

Ю.В.Данейкин

		2022-08-09T15:56:31+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"